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Jesu efterföljelse
i efterkristendomens Sverige 
Två seminariedagar om nätverksbyggande



Idén med seminariedagarna
Det postkristna samhället erbjuder 
stora möjligheter och utmaningar för 
dem som vill ta Kristusefterföljelsen på 
allvar. Vår tid kännetecknas av uppbrott 
och förändring. I dag formas nätverk som 
skapar förutsättningar för fruktbärande 
möten mellan människor som påverkats 
av olika strömningar som blivit aktuella i 
efterkristendomens speciella kontext. 

Vi tror att den tidiga anabaptismen 
och dess inflytande på vår tids baptistiska 
rörelse ger oss som baptister förutsätt-
ningar att finna oss till rätta i nätverkens 
tankar och tillsammans med andra söka 
att forma radikala och ömsesidiga initia-
tiv för att möta vår samtid.

Vi vill ge rum för en mötesplats och ett 
samtalsforum där det skapas möjlighet 
för oss att tillsammans med andra lyssna 
in vad olika sammanhang och nätverk sä-
ger om evangeliets roll i vår tid.

Vi vill tillsammans söka Jesu Kristi 
vilja för vår tid och betonar följande iden-
titetstecken:

– friheten och ansvaret att läsa och tolka 
Bibeln

– friheten och ansvaret för den egna 
personliga tron och efterföljelsen

– friheten och ansvaret för den lokala 
församlingen att ömsesidigt tolka Guds 
vilja

– friheten och ansvaret att stå för allas 
rätt till tro och religion i mångfald

Struktur för seminariedagarna
Vi möts till ett forum där viktiga 
inspiratörer sänder energifyllda, utma-
nande bilder genom föreläsningar, sam-
tals- och frågeforum. Genom dynamiska 
strukturer söker vi att sammanfatta vad 
vi ser och hör, den vision vi delar och var 
våra beröringspunkter är så tydliga att vi 
kan formulera viktiga slutsatser som kan 
användas i fortsatt nätverksbyggande. Ett 
sammanfattande dokument publiceras.
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Några av de medverkande
Stuart Murray Williams – känd försam-
lingsplanterare, författare och föreläsare, 
grundare av Urban Expression och ord-
förande i Anabaptist Network

Karin Wiborn – missionsföreståndare 
och pastor i Svenska Baptistsamfundet 

Bengt Kristensson Uggla – professor i 
filosofi, kultur och företagsledning och 
docent i tros- och livsåskådningsveten-
skap. 

Pekka Mellergård – läkare, docent i neu-
rokirurgi, rektor vid Örebro Teologiska 
högskola, redaktör för tidskriften NOD

Annika Spalde – författare, fredsaktivist 
och diakon i Svenska kyrkan. Hon har 
arbetat med ickevåld och civil olydnad.

Harry Månsus – lärare, författare, grun-
dare av Brommadialogen 

Lars Dalesjö – lärare, rektor, konsult 
och utvecklingschef samt ordförande 
i Svenska Baptistsamfundets missions-
styrelse 

Jonas Melin – lärare, pastor och sam-
mankallande i det svenska Anabaptis-
tiska nätverket

Mattias Neve – missionssekreterare och 
församlingsplanterare i Svenska Baptist-
samfundet, doktorand

Peringe Pihlström – pastor, konsult, 
pionjär- och församlingsplanterare

Per Westblom – missionssekreterare 
och nationellt ansvarig för Sverige inom 
Svenska Baptistsamfundet

Praktisk information
Tid 
Fredag den 3 december 2010 kl 17.30–
21.00 och lördag den 4 december 2010 
kl 8.30–19.00

Plats 
Betel folkhögskola, Åkeshovsvägen 29, 
Bromma

Anmälan 
Anmäl dig på hemsidan www.baptist.se 
eller genom att skicka in talongen  nedan.

Kontakt 
För mer information och frågor om pro-
grammet, kontakta missionssekreterare 
Per Westblom, 08-564 827 15,  
per.westblom@baptist.se
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